אזהרת מידע צופה פני עתיד - הערכות החברה כי הפיילוטים הקיימים יתגבשו לכדי הסכמי הצטיידות או כי הזמנת המערכות ע"י פרוני יאיצו את חדירתה של מערכת סייברוואן לצי רכב נוספים בישראל או יסייעו לחדירתה של מערכת סייברוואן לשוק האירופאי היא "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. הערכה זו כרוכה באי ודאות גבוהה, ומבוססת, בין היתר, על גורמים שלישיים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי לא תתממש או לא תתממש במלואה או תתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.

¹ לפרטים נוספים ראו דוח מיידי מיום 3 בספטמבר, 2020 (מס' אסמכתא: 088369-01-2020).

בכבוד רב,